
 

 

UCHWAŁA NR LIX/557/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2017r. 

poz. 2198 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII//233/05 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 marca 2005r., w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Rymanów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób: 

Dochód na osobę w rodzinie (jako % dochodu 

uprawniającego do przyznania stypendium szkolnego) 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego (jako % 

maksymalnego miesięcznego stypendium szkolnego) 

0 – 30 do 100 

powyżej 30 – 70 do 70 

powyżej 70 do 50 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rymanowie 

ul. Dworska 42, w terminie do dnia 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów – 

do dnia 15 października danego roku szkolnego. 

3) § 10 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

1. Stypendium szkolne przyznaje Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, 

w formie decyzji administracyjnej. 

4) § 14 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

2. Rodzice ucznia, pełnoletni uczeń lub dyrektor są obowiązani niezwłocznie powiadomić Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie o ustaniu przyczyn, które stanowiły podstawę 

przyznania stypendium szkolnego. 

5) § 16 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 października 2018 r.

Poz. 4083



1. Zasiłek szkolny przyznaje Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, w formie 

decyzji administracyjnej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4083



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 90f ustawy o systemie oświaty rada gminy uchwala regulamin udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy. Obecnie obowiązujący 

regulamin wprowadzony został uchwałą nr XXIII//233/05 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 marca 

2005r. 

Zmiany w regulaminie wprowadzane niniejszą uchwałą wynikają z faktu, że od 1 września 2018r. 

stypendia oraz zasiłki szkolne realizował będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

Zmiana określona w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały dotyczy wyłącznie kolumny 1 wiersza 3 tabeli  

tj. określenie „od 31 - 70” zastąpiono określeniem „powyżej 30 – 70 ”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4083


		2018-10-01T12:10:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




